
Pachet fludor, pasta decapanta, sacaz conform anunt ADV1374215

I.D.: 84951076

Data publicarii	17.07.23	Coduri CPV	44315310-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 946,00 RON - 946,00 RON

Descriere: Pachet fludor, pasta decapanta, sacaz contine: 1 .Fludor pentru lipit, Sn60Pb40; diametru 1mm;rola 0,5kg 2Kg,pret/Kg 275.00lei,total 550.00 lei 2. Pasta decapanta Rothemberger, Cantitate 250g/buc 2 buc.,pret/buc 99.50 lei,total pret 199.00 lei 3. Sacaz, Colofoniu , Ambalare: cutie 100g 2 Kg,pret/Kg 98.50 lei,total 197.00 lei Total pachet lei fara TVA=946.00
